marchionis Otachari ad mansum unum quantum prepositus eius

Karlomanuus et frater eius Penzo et Wiezil ministeriales sui demou-

strassent ad eundem tytulum. pro dimidio manso ad heimprehtisdorf

fratribus in usum.

CXCII.

Nouerint uniuersalis ecclesie filii. qualiter Heinricus frisingensis

ecclesie episcopus tradidit hereditaria potestate ad altare S. Marie

dimidium mansum apud Rumuoldisbach pro remedio anime sue. Huius

rei testes isti per aurem sunt adtracti. Waldo. Wilihalm. Odalrich.

Wielant. Hertinch. Sigifrit. Otto. Engilger.

CXCIII.

Notum sit omnibus in Christo reriatis quod uir nobilis Ekkiricus

de chufarin tradidit ad altare S. Marie predinm unum ad Ztieluehos-

tigin. pro dilectione filii sui Ekkirici. quem eodem di deo obtulit

in monasterio educandum. Huius traditionis testes sunt. Wolfker

frater eiusdem Ekkirici. et filius eius Hadamar. lsker. item alius

lladumar. Walther. Oze.

CXC1V.

Nouerint (sic) uniuersa catholice plebis ecclesia quod uir nobilis

Gebehardus de Adalgerispach deiegauit ad altare S. Marie uineam
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unam cum appendiciis ad Stiesdorf. et beneficium unum ex altera

parte danubii pro remedio anime sue parentumque suorum. his

adhibitis testibus. Heinrico de Vurhohe. Hartwico.

cxcv.

Nouerint in omnes Christo renati qualiter nobilis uir Rudolfus

de berga delegauit cum manu uxoris sue Richize dimidium mansum

ad herzoginburch ad altare S. Marie pro remedio anime filii mi

Rudolfi parentumque suorum. Huius rei testes existunt idonei. Ekki-

ricu8 de chufarin. Adalram filius eiusdem Rudolfi. Adalo. Perhart.

Pero.

CXCVI.

Nouerint uniuersi Christi fideles tarn nostra etate presentes quam

futura posteritate succedentes. qualiter dominus Nanzo abbas cum

communi fratrum suorum consilio commutationem fecit cum domino

Gebehardo comite de Piugin predii unius Zennindorf dictum. De hoc

igitur predio tradidit idem Gebehardus cum manu uxoris sue Hilti-

purge. et filii sui H. dominicale unum et. V. beneficia super altare

S. Marie in proprium ius deo et fratribus. eius genitrici seruientibus.

in prcsentia aduocati nostri Adalberti. filii L. marchionis. pro quo

etiam idem aduocatus Adalbertus delegauit in manum eiusdem Gebe-

hardi et eiusdem uxoris Hiltipurge dominicale unum ad Piugin et

duo beneficia ad Purgarwism. itemque unum ad homa. Et ut hec

commutatio firma sit et inconuulsa perpetuo. testes idonei isti sunt per

aurem adtracti. Adalbertus frater eiusdem Gebehardi. et alius